

**Obiect Lucrari de reparatie curenta in cadrul
Serviciului Suport Clienti din
bd.Moscovei ,nr.8,mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56C	Demontare tavan Armstrong	m2			23,650 23,650
	7422010060100	Timplar	h-om	0,130	94,60	12,298
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,120	94,60	11,352
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", (600x600)	m2			485,620 208,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	94,60	14,190
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	94,60	193,930
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,60	2,400
	2732103646151	Panouri "Armstrong" 600c600	m2	1,050	262,00	275,100
3	CK22B	Pereti din sticla gr.10mm (dubla)+6mm Float, transparenta,profil aluminiu ALT III Alutech Dublu(8x4cm) culoare RAL 9006 (sur),furnituta Stublina (Serbia) (6stilpi H=3,16m) de exclus spuma de polioretan	m2			4 330,067 90,815
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,910	94,60	86,085
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	94,60	4,730
	2030112951000	Pereti din sticla gr.10mm (dubla)+6mm float.transparenta,profil din aluminiu ALTHI Alitech dublu (8x4cm) culoare RAL 906 sur ,furniturs Stublina(Serbia0 (6stilpi H=3,16m)	m2	1,000	4 215,80	4 215,800
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	1,68	6,720
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	213,00	11,932
	2681126001472	Hirtie slefuita	buc	0,400	12,00	4,800
4	CK21A	Usi din sticla securizata grosimea 6mm(dubla)+6mm Float,transparenta,profil din aluminiu ALTHI Alutech Dublu (8x4cm),culoarea RAL 9006(sur),furnitura stublina(Serbia) cu 3 balamale(De exclus spuma de poliuretan)	m2			4 356,919 89,896
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	94,60	80,436
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	94,60	9,460
	2812106306050	Usi din sticla securizata gr.6mm(dubla) +6mm Fioat,transparenta,profil din aluminiu ALTHI Alutech Dublu) 8x4cm) ,culoarea RAL 9006 sur,furnitura stublina (Serbia) cu 3 balamali	m2	1,000	4 215,80	4 215,800
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	1,68	6,720
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	213,00	37,304
	2681126001472	Hirtie slefuita	buc	0,600	12,00	7,200
5	RpCR31A	Lipirea pelicola Oracal mata(doar pelicola, clei si manopera)	m2			631,930 89,870
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,800	94,60	75,680
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,150	94,60	14,190
	2124117352983	Pelicola oracal	m2	1,100	492,00	541,200
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	86,00	0,860
		2. Lucrari de montare				
6	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2/Corp de	100 buc			39 507,000

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20,3600Lm.32W 595x595x85mm				11 257,400
	1	Muncitor	h-om	119,000	94,60	11 257,400
	3654665445345	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-20,3600Lm,32W,595x595x85mm	buc	100,000	282,00	28 200,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	124,00	49,600
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			714,087 637,607
	1	Muncitor	h-om	6,740	94,60	637,607
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	22,00	17,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	3,20	39,040
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	124,00	19,840
8	Pret	Cablu VVGng(A)-LS 3x1,5mm2	m			13,600 0,000
	254851208796	Cablu VVG(A) LS 3x1,5mm2	m	1,000	13,60	13,600
9	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N d20mm, U-PVC cu proprietati de autostingere(de creat resursul)	100 m			4 334,280 2 251,480
	1	Muncitor	h-om	23,800	94,60	2 251,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	48,00	643,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	18,00	241,200
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	38,00	254,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	3,20	57,600
	346576576556	Teava flexibila sperala 750N d20mm,U-PVC cu proprietati de autostingere	m	100,000	6,20	620,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	55,00	266,200

APROBAT:

Intocmit
SRL"Aluglass"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.